84131603 Seguros de daños personales por accidente 12,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 12,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.6.3.01 Seguros de personas 12,000.00

Total 12,000.00

El monto de : **Doce  mil  con 00/100 (12,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1750681843070vr3FI